1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年11月份第 2 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将11月份第2周自行学习

通知如下：

一、时间

2024年11月4日-11月10日

二、学习内容

1.习近平总书记主持二十届中共中央政治局第十七次

集体学习

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5975819666183402958&i

tem_id=5975819666183402958

2.学习中共中央政治局召开会议 审议《关于二十届中

央第三轮巡视情况的综合报告》 中共中央总书记习近平主

持会议

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8761766366162363023&i

tem_id=8761766366162363023

3.学习习近平总书记在省部级主要领导干部学习贯彻

党的二十届三中全会精神专题研讨班开班式上发表重要讲

话精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=10070230231612899140&

item_id=10070230231612899140

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137

2

4.《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《促进高质

量充分就业》

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=16740603824056040278&

item_id=16740603824056040278

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年11月4日

	各位老师：